
POL-GLASS
ul. Nowa 17, Łozienica
72-100 Goleniów
Pologne
tél.: +48 91 88 11 900 
fax: +48 91 88 11 919 
e-mail: office@pol-glass.com

famillesans bouée

MULTIPISTES

1600

90

20-40

13-20 

3400

90

20-40

13-20 

2500

120

20-40

13-20 

3400

160

20-40

13-20 

>3400

≥160

20-40

13-20 

[mm]

[m3/h]

[m]

[%] 

[mm]

[m3/h]

[m]

[%] 

[mm]

[m3/h]

[m]

[%] 

[mm]

[m3/h]

[m]

[%] 

[mm]

[m3/h]

[m]

[%] 

3 en 1

3 en 13 en 13 en 1

3 en 1

Largeur

Capacité de la pompe

Longueur optimale

Pente moyenne 

Largeur

Capacité de la pompe

Longueur optimale

Pente moyenne 

Largeur

Capacité de la pompe

Longueur optimale

Pente moyenne 

Largeur

Capacité de la pompe

Longueur optimale

Pente moyenne 

Largeur

Capacité de la pompe

Longueur optimale

Pente moyenne 

Toboggan 2 PISTES
l – 1600

(l – largeur)

Toboggan 2 PISTES XL
l – 3400

(l – largeur)

Toboggan 3 Pistes
l – 2500

(l – largeur)

Toboggan Multipistes

Comme son nom le laisse supposer, ce toboggan est composé de plusieurs glissières parallèles et solidarisées entre 
elles. Il laisse la liberté aux usagers, en famille ou entre amis, de rivaliser de vitesse en descente sans aucun risque  
de collision. Il existe en version deux-, trois-, quatre- ou cinq pistes.

Toboggan 4 Pistes
l – 3400

(l – largeur)


