

MULTIPISTES

	Toboggan 2 PISTES I – 1600 (I – largeur)	Largeur	1600	[mm]
		Capacité de la pompe	90	[m³/h]
		Longueur optimale	20-40	[m]
		Pente moyenne	13-20	[%]
	Toboggan 2 PISTES XL I – 3400 (I – largeur)	Largeur	3400	[mm]
		Capacité de la pompe	90	[m³/h]
		Longueur optimale	20-40	[m]
		Pente moyenne	13-20	[%]
سا	Toboggan 3 Pistes I – 2500 (I – largeur)	Largeur	2500	[mm]
		Capacité de la pompe	120	[m³/h]
		Longueur optimale	20-40	[m]
		Pente moyenne	13-20	[%]
لىيى	Toboggan 4 Pistes I – 3400 (I – largeur)	Largeur	3400	[mm]
		Capacité de la pompe	160	[m³/h]
		Longueur optimale	20-40	[m]
		Pente moyenne	13-20	[%]
سبا	Toboggan Multipistes	Largeur	>3400	[mm]
		Capacité de la pompe	≥160	[m³/h]
		Longueur optimale	20-40	[m]
		Pente moyenne	13-20	[%]





Comme son nom le laisse supposer, ce toboggan est composé de plusieurs glissières parallèles et solidarisées entre elles. Il laisse la liberté aux usagers, en famille ou entre amis, de rivaliser de vitesse en descente sans aucun risque de collision. Il existe en version deux-, trois-, quatre- ou cinq pistes.





famille

POL-GLASS

ul. Nowa 17, Łozienica 72-100 Goleniów Pologne

tél.: +48 91 88 11 900 fax: +48 91 88 11 919 e-mail: office@pol-glass.com







